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ADRIANA MARCIA SIQUEIRA CAVALCANTE - 1095725  SSP-AL0000257577 Eliminado por falta-13/10/1971 -- - - - -- -

ALBA REGINA CARTAXO SAMPAIO THOMÉ - 2042673  SSP-AL0000257424 Eliminado na fase 1-17/06/1986 -0,500 2,000 0,500 0,000 1,0000,000 4,000

ALEXANDRE LEITE SANTOS - 1542545  SSP-AL0000265180 Eliminado por falta-03/08/1979 -- - - - -- -

ALINAYA DE LIMA LESSA - 2000001163870  SSP-AL0000263780 Aprovado para fase 2-27/07/1985 -0,500 2,000 1,250 1,250 1,2501,500 7,750

ALINE MARIA DIAS DE ARAUJO RAMOS SOARES - 98001040635  SSP-0000257296 Eliminado por falta-29/08/1983 -- - - - -- -

ALTHAYNNE FLORENTINO PEIXOTO - 2001001228891  SSP-AL0000264551 Aprovado para fase 2-09/11/1988 -1,500 2,000 1,000 1,500 1,5002,000 9,500

AMANDA CAVALCANTE DE MACEDO - 2000001242789  SSP-AL0000264612 Aprovado para fase 2-12/06/1986 -1,500 2,000 1,250 1,500 1,5001,500 9,250

ANA CAROLINA SANTANA VIEIRA - 98001149793  SSP-AL0000264703 Aprovado para fase 2-27/08/1981 -1,500 1,750 1,500 1,500 1,5000,500 8,250

ANA CLÉIA DOS SANTOS - 329668754  SSP-SP0000259025 Eliminado por falta-09/11/1981 -- - - - -- -

ANA LUCIA DA SILVA SANTANA - 426496  SSP-AL0000264788 Eliminado na fase 1-05/06/1961 -0,250 1,750 0,250 0,500 1,0000,000 3,750

ANA PAULA FRANÇA TENORIO PINHEIRO - 1074439  SSP-AL0000257451 Eliminado na fase 1-02/11/1974 -0,750 1,000 0,000 0,000 0,5000,000 2,250

ANDREA BEZERRA DE VASCONCELOS PORFIRIO - 99001147543  SSP-0000260673 Eliminado na fase 1-17/01/1982 -0,000 2,000 0,000 0,000 1,0000,000 3,000

ANDREZA GOMES DE ANDRADE - 98001020766  SSP-AL0000264526 Eliminado por falta-30/10/1983 -- - - - -- -

ÂNGELA MARIA GOMES TENÓRIO - 237846  SSP-AL0000264640 Eliminado por falta-25/12/1956 -- - - - -- -

ANTONIA FORTALEZA DO NASCIMENTO - 1712068  SSP-AL0000257507 Eliminado por falta-08/04/1975 -- - - - -- -

CAMILA DE SOUZA CAVALCANTI - 3179051  SSP-PB0000265034 Eliminado na fase 1-05/08/1989 -0,500 2,000 0,750 1,250 1,0000,000 5,500

CAMILA GUEDES FERRO - 30467772  SJDS-AL0000263166 Eliminado na fase 1-06/12/1989 -0,500 2,000 0,250 1,000 1,2500,500 5,500

CARLA DE OLIVEIRA PINTO - 2000001097592  SSP-AL0000264540 Eliminado na fase 1-20/10/1983 -1,000 1,000 0,000 0,000 1,2500,000 3,250

CARLA ISLOWA DA COSTA PEREIRA - 99001199195  SSP-AL0000264549 Eliminado na fase 1-12/11/1983 -1,250 0,000 1,500 0,000 1,0002,000 5,750

CARMEM ALICE DE ASSIS DANTAS - M8427517  SSP-MG0000265109 Eliminado por falta-08/07/1977 -- - - - -- -

CAROLINE DE BRITO FELICIANO - 1991378  SSP-AL0000260989 Aprovado para fase 2-20/11/1984 -1,500 2,000 1,250 1,500 1,5001,500 9,250

CÍNTIA VILELA DE FREITAS - 2001004113718  SSP-AL0000262757 Eliminado na fase 1-13/02/1988 -0,000 2,000 0,750 0,500 1,0001,500 5,750

CLARISSA MOREIRA NUNES - 99001195670  SSP-AL0000257505 Eliminado por falta-29/07/1984 -- - - - -- -

CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA - 1717543  SSP-AL0000260151 Eliminado por falta-23/10/1969 -- - - - -- -

CLÁUDIO SILVA BRANDÃO - 422364  MM-AL0000264591 Eliminado por falta-13/05/1966 -- - - - -- -

CLEILDA TERTO DA SILVA - 1004748  SSP-AL0000262251 Eliminado por falta-24/12/1969 -- - - - -- -

CRISTIANE DO NASCIMENTO TAVARES FIGUEIRA - 1612459  SSP-AL0000264840 Aprovado para fase 2-10/08/1978 -1,500 2,000 1,500 1,500 1,5001,000 9,000

CRISTINE MARIA PEREIRA GUSMÃO - 2003001031192  SSP-AL0000265105 Eliminado na fase 1-25/09/1984 -0,750 0,000 0,750 0,250 1,5000,000 3,250

DANIELLE COUTINHO DE SOUZA LINS MACHADO - 2000001251915  SS0000257455 Eliminado por falta-06/10/1980 -- - - - -- -

DANIELLY SANTOS DOS ANJOS - 99001313494  SSP-AL0000264935 Aprovado para fase 2-02/12/1979 -1,500 2,000 1,250 1,000 1,2500,500 7,500
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DIANGE SERRANO FARIA FATTORE - 239737568  SSP-SP0000264838 Eliminado por falta-06/07/1974 -- - - - -- -

DIONARY PACHÊCO CHAVES - 1.333.061  SSP-AL0000264669 Aprovado para fase 2-05/10/1976 -1,250 2,000 1,500 0,000 1,5001,500 7,750

EDNA VERISSIMO DOS SANTOS ANICETO - 1832642  SSP-AL0000264958 Eliminado por falta-06/12/1980 -- - - - -- -

ELAINE KRISTHINE ROCHA MONTEIRO - 1488231  SSP-AL0000257368 Aprovado para fase 2-20/04/1978 -1,000 2,000 0,000 1,500 1,5000,500 6,500

EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES - 1889113  AL-AL0000257370 Aprovado para fase 2-27/04/1984 -1,500 2,000 1,250 1,500 1,5001,000 8,750

ERIKA MARIA ARAUJO BARBOSA DE SENA - 2029803  SSP-AL0000265075 Eliminado por falta-24/07/1986 -- - - - -- -

FABIANA CARLA SILVA DE MELO - 2002001360684  SSP-AL0000264567 Eliminado por falta-19/09/1978 -- - - - -- -

FABIANA FERREIRA DA SILVA - 1295880  SSP-AL0000265069 Eliminado por falta-18/07/1977 -- - - - -- -

FABIANO MENDES DE MENEZES - 1632784  SSP-PB0000260666 Eliminado na fase 1-18/08/1975 -0,000 0,000 0,000 0,000 1,5000,000 1,500

FATIMA MARIA DE MELO BRITO - 04332504-2  IFP-RJ0000264672 Aprovado para fase 2-27/12/1958 -1,500 2,000 1,000 0,500 1,2500,000 6,250

FERNANDA ALVES MOREIRA - 1999001037960  SSP-AL0000264818 Eliminado por falta-29/09/1985 -- - - - -- -

FERNANDA OLIVEIRA ARGOLO - 1155411013  SSP-BA0000264971 Eliminado por falta-10/07/1983 -- - - - -- -

FRANCISCO JOSÉ ALBUQUERQUE MARQUES - 682719  SSP-AL0000257403 Eliminado por falta-18/10/1966 -- - - - -- -

GABRIELLE LEITE DE CERQUEIRA PACHECO - 2001006013249  SSP-A0000257392 Aprovado para fase 2-12/09/1987 -1,500 2,000 1,250 1,500 1,5000,000 7,750

GISELLE CARLOS DA SILVA SANTOS - 99001202056  SSP-AL0000257479 Aprovado para fase 2-25/09/1983 -1,500 2,000 0,750 1,000 1,5001,500 8,250

GLEYDSON NUNES DE MELO - 7149995  SDS-PE0000264801 Eliminado na fase 1-03/09/1986 -1,000 0,000 0,250 0,000 1,0000,000 2,250

HELDER DELANO BARBOZA DE FARIAS - 1113884061  SSP-BA0000264988 Aprovado para fase 2-02/01/1985 -1,500 2,000 1,500 1,250 1,5002,000 9,750

HELGA MARIA TEIXEIRA CASSIANO - 712232  SSP-AL0000264698 Eliminado por falta-05/04/1967 -- - - - -- -

HELIDA ACIOLI DE ARAUJO ALENCAR - 541262  SSP-AL0000264960 Eliminado na fase 1-08/01/1965 -1,000 1,500 0,000 0,000 0,7502,000 5,250

ISABELLE CRISTINNE DE SOUZA CARDOSO - 99001058699  SSP-AL0000264757 Eliminado na fase 1-21/10/1981 -0,000 2,000 0,750 0,000 0,7500,000 3,500

JANEUZA VAZ DE MEDEIROS - 2001001211182  SSP-AL0000264541 Eliminado por falta-10/09/1979 -- - - - -- -

JANINE MELO DE OLIVEIRA - 1631632  SSP-AL0000264589 Eliminado na fase 1-03/09/1978 -1,000 2,000 0,750 0,500 1,2500,000 5,500

JÂNIO CLEBSON MENDONÇA DA SILVA - 33142904  SSP-AL0000261681 Eliminado por falta-14/11/1990 -- - - - -- -

JARBAS RIBEIRO DE OLIVEIRA - 1733281  SSP-AL0000257506 Aprovado para fase 2-23/03/1978 -1,500 2,000 1,500 1,500 1,5001,000 9,000

JIRLIANE MARTINS DOS SANTOS - 99001150773  SSP-AL0000264569 Aprovado para fase 2-08/05/1981 -1,500 2,000 1,500 1,000 1,5001,500 9,000

JOSÉ ADEILDO DOS SANTOS - 842867  SSP-AL0000257548 Eliminado por falta-01/08/1970 -- - - - -- -

JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA - 2065481  SSP-AL0000257305 Eliminado por falta-09/09/1986 -- - - - -- -

JOSINUBIA FREIRE COSTA MATIAS - 924043  SSP-AL0000257465 Eliminado por falta-23/06/1954 -- - - - -- -

JULIANA DE GUSMÃO ACIOLY MACIEL - 1449076  SSP-AL0000257417 Eliminado por falta-29/06/1976 -- - - - -- -

JULIANA SOARES TENORIO DE ARAUJO - 1711340  SSP-AL0000257413 Eliminado por falta-17/01/1984 -- - - - -- -
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KARYNE MICHELLE CANUTO DE ARAÚJO - 1744013  SSP-AL0000264695 Eliminado por falta-20/12/1977 -- - - - -- -

KATHIANNA DAYSE MARTINS OLIVEIRA DE AZEVEDO - 1972932  SSP-0000265047 Eliminado por falta-12/01/1984 -- - - - -- -

KATYENNY CHRISTINE ALESSANDRA DA SILVA - 2058995  SSP-AL0000264735 Eliminado por falta-25/05/1984 -- - - - -- -

KEILA CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA - 903368  SSP-0000264712 Aprovado para fase 2-07/07/1974 -1,500 2,000 1,500 0,250 0,5001,500 7,250

KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO - 906887  SSP-AL0000257264 Eliminado por falta-06/09/1969 -- - - - -- -

KELY REGINA DA SILVA LIMA - 2002996  SSP-AL0000263159 Aprovado para fase 2-18/08/1983 -1,500 2,000 1,500 1,500 1,5002,000 10,000

LAIS DE MIRANDA CRISPIM COSTA - 98001086406  SSP-AL0000264626 Aprovado para fase 2-03/07/1981 -0,250 2,000 1,500 1,500 1,5001,000 7,750

LARISSA BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA - 2001001205336  SSP-AL0000265041 Eliminado na fase 1-15/04/1987 -0,750 1,500 0,000 0,000 0,5001,000 3,750

LAURA ROSSANA ACIOLY DE CARVALHO RIOS - 1600753  SSP-AL0000257434 Eliminado por falta-14/11/1982 -- - - - -- -

LÍGIA FERNANDA PASSOS BEZERRA SANTOS - 1960985  SSP-AL0000265136 Eliminado na fase 1-09/01/1985 -0,000 0,000 0,250 0,000 0,5000,500 1,250

LILIANE MARIA NUNES SILVA - 1586721  SSP-AL0000257557 Eliminado por falta-14/11/1977 -- - - - -- -

LUCIANA DE AMORIM BARROS - 1571203  SSP-AL0000264884 Aprovado para fase 2-28/02/1979 -1,500 2,000 0,750 1,500 1,5002,000 9,250

LUCIANA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE - 2000003031513  SSP-AL0000264667 Eliminado por falta-16/05/1985 -- - - - -- -

LUCIANA MARIA DA SILVA FRANÇA - 1443091  SSP-AL0000257916 Eliminado por falta-20/11/1977 -- - - - -- -

LUCIENE MORAES GOMES - 716978  SSP-AL0000264539 Eliminado por falta-11/07/1966 -- - - - -- -

LYRIS GONÇALVES FERRO - 30182646  SSP-AL0000260648 Aprovado para fase 2-18/06/1989 -1,500 2,000 1,500 1,250 1,0000,000 7,250

MANOEL BASTOS FREIRE JÚNIOR - 5268611  SSP-PE0000264558 Eliminado na fase 1-20/06/1978 -0,750 2,000 0,000 0,250 1,2500,500 4,750

MARCELLE PERDIGÃO GOMES - 1745655  SSP-AL0000264577 Eliminado por falta-15/09/1979 -- - - - -- -

MÁRCIA MONIQUE FELIX XAVIER - 97001004096  SSP-AL0000264950 Eliminado por falta-17/10/1965 -- - - - -- -

MARCOS PAULO LIMA OLIVEIRA - 2095737  SSP-AL0000265053 Eliminado por falta-14/01/1987 -- - - - -- -

MARIA AMÁLIA CALHEIROS SIMPLÍCIO VANDERLEI - 09.731-992  SSP-0000263839 Eliminado na fase 1-22/12/1970 -0,000 0,000 0,000 0,750 0,5000,000 1,250

MARIA AMELIA VIEIRA - 2001001294304  SSP-AL0000264968 Eliminado na fase 1-27/12/1978 -0,000 1,000 1,000 0,000 1,5001,500 5,000

MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE FERNANDES RAMALHO - 18220000264693 Eliminado na fase 1-15/11/1978 -1,000 1,500 1,500 0,250 1,2500,000 5,500

MARIA CECILIA BANDEIRA ARNAUD MOURA - 6113955  SSP-PE0000264576 Eliminado por falta-21/05/1986 -- - - - -- -

MARIA RUBIA BASTOS DE OLIVEIRA - 1084627  SSP-AL0000265032 Eliminado na fase 1-31/07/1973 -1,000 1,000 0,000 0,000 1,2500,000 3,250

MARIA SALÉSIA DA SILVA - 1348993  SSP-AL0000263013 Eliminado por falta-30/09/1975 -- - - - -- -

MARIANA CAVALCANTE FERRAZ - 99001087877  SSP-AL0000257562 Eliminado por falta-20/07/1975 -- - - - -- -

MARIANA FRAGOSO DE MELO DIAS - 2000003029209  SSP-AL0000265072 Eliminado na fase 1-07/12/1984 -0,750 1,000 0,000 1,250 1,5001,000 5,500

MARTA LUCIA ROQUE DA SILVA LUCENA - 1012243  SSP-PB0000264651 Eliminado por falta-11/11/1964 -- - - - -- -

MAYRA VANDERLEI DE MELO OLIVEIRA - 31654282  SJDS-AL0000257511 Eliminado por falta-15/09/1990 -- - - - -- -
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MÉRCIA LISIEUX VAZ DA COSTA MASCARENHAS - 1214433  SSP-AL0000262546 Aprovado para fase 2-14/11/1974 -0,750 2,000 0,750 1,500 1,2501,250 7,500

MICHELINE BARROS COSTA - 1153403  SSP-AL0000264606 Eliminado por falta-30/03/1973 -- - - - -- -

MICHELLY SIQUEIRA CAVALCANTE - 30565758  SJDS-AL0000264688 Eliminado por falta-07/06/1987 -- - - - -- -

MICHELY HOANY LIMA ARAGÃO OLIVEIRA - 1433554  SSP-SE0000264655 Eliminado por falta-11/05/1973 -- - - - -- -

NILCE MARIA TAVARES MENDES DE ASSIS - 379.803  SSP-AL0000265163 Eliminado por falta-02/07/1960 -- - - - -- -

PATRÍCIA CARLA BOMFIM DOS SANTOS - 99001243151  SSP-AL0000257401 Eliminado por falta-23/03/1981 -- - - - -- -

PATRÍCIA DE PAULA ALVES COSTA DA SILVA - 2001001195934  SSP-A0000263150 Eliminado na fase 1-09/09/1985 -0,000 2,000 0,000 1,000 1,5000,000 4,500

PATRICIA OLIVEIRA LIMA - 1536866  SSP-AL0000265151 Eliminado na fase 1-12/12/1976 -0,500 2,000 1,500 0,000 1,5000,000 5,500

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA VILELA - 1703284  CNH-AL0000257482 Eliminado na fase 1-13/09/1980 -0,500 2,000 0,000 0,000 1,2500,500 4,250

PAULA REGIA DA HORA RODRIGUES - 99001192611  SSP-AL0000264598 Eliminado por falta-22/02/1968 -- - - - -- -

PAULYNE SOUZA SILVA GUIMARAES - 1344274  SSP-AL0000265133 Eliminado por falta-13/06/1975 -- - - - -- -

RAFAELLA SOUZA DE LIMA - 2087855  SSP-AL0000257524 Eliminado por falta-20/05/1987 -- - - - -- -

RAQUELLI CRISTINA NEVES ARAÚJO - 1743283  SSPD-DF0000257578 Aprovado para fase 2-10/02/1981 -1,500 2,000 0,750 0,250 1,5000,500 6,500

REGINA NUNES DA SILVA - 1446557  SSP-AL0000257467 Aprovado para fase 2-10/06/1977 -1,500 1,000 0,250 1,500 1,5001,500 7,250

RICARDO JORGE DE SOUZA SILVA - 1211964  SSP-AL0000257475 Eliminado por falta-27/02/1974 -- - - - -- -

RITA DE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA PEIXOTO - 2203472  SSP-PA0000264915 Eliminado por falta-22/06/1971 -- - - - -- -

RITA DE CASSIA DE CERQUEIRA SANTOS - 296314882  SSP-SP0000264594 Eliminado na fase 1-19/03/1970 -1,000 1,000 0,250 0,000 1,2500,000 3,500

ROBERTA BIONDI NERY DE FREITAS - 6398964  SDS-PE0000257307 Eliminado por falta-28/04/1984 -- - - - -- -

RONIERYSON RODRIGUES SIMOES - 3276602-5  SJDS-AL0000259843 Eliminado por falta-31/08/1993 -- - - - -- -

ROSA PATRÍCIA GOMES TENÓRIO OMENA RODRIGUES - 1613751  SS0000257414 Eliminado por falta-03/10/1978 -- - - - -- -

SANDILEIDE VIEIRA - 1350287  SSP-AL0000264966 Eliminado na fase 1-29/03/1973 -0,500 2,000 0,250 0,250 1,0000,000 4,000

SANDRA TAVEIROS DE ARAÚJO - 784277  SSP-AL0000264560 Eliminado na fase 1-21/05/1971 -1,250 2,000 0,000 0,750 1,5000,000 5,500

SANDRA VILLAR DE ALBUQUERQUE ARAUJO - 483410  SSP-AL0000257470 Aprovado para fase 2-31/05/1963 -1,500 2,000 1,000 1,250 1,5002,000 9,250

SANDREANY ROMEIRO SILVA - 2002001380391  SSP-AL0000258136 Eliminado por falta-03/09/1987 -- - - - -- -

SIDIANA DA SILVA FERREIRA - 2001001234468  SSP-AL0000265049 Eliminado por falta-05/07/1985 -- - - - -- -

SOFIA MARIA DE MENDONÇA VASCONCELOS - 2000001153557  SSP-A0000263807 Eliminado por falta-25/03/1985 -- - - - -- -

SÔNIA MÉRCIA DA SILVA - 1123161  SSP-AL0000264889 Eliminado na fase 1-17/11/1974 -0,500 2,000 0,000 1,000 1,2500,000 4,750

SUELY ANGELO MATIAS - 122569  CORE-AL0000257330 Eliminado na fase 1-31/01/1980 -0,500 2,000 1,000 0,250 1,0000,000 4,750

SUZANA KELLY COUTINHO FRANÇA - 937393  SSP-RN0000264768 Eliminado por falta-19/07/1971 -- - - - -- -

TACIANA DE LIMA DIAS - 1754549  SSP-AL0000257338 Eliminado por falta-08/10/1980 -- - - - -- -
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TEREZINHA BARBOSA DA SILVA - 2003001052378  SSP-AL0000264642 Eliminado por falta-14/04/1952 -- - - - -- -

THERESA PRISCYLLA MARQUES BARBOSA - 1974272  SSP-AL0000260047 Aprovado para fase 2-21/04/1986 -0,750 2,000 1,500 1,500 1,0001,500 8,250

WALESKA DUARTE MELO ALBUQUERQUE - 1424405  SSP-AL0000257407 Eliminado na fase 1-28/01/1977 -0,000 0,000 0,250 0,500 1,5002,000 4,250

WBIRATAN DE LIMA SOUZA - 2055375  SSP-AL0000264986 Eliminado por falta-22/08/1985 -- - - - -- -

WILLIANE DE LIMA SANTOS - 2001814  SSP-AL0000264959 Eliminado por falta-15/02/1985 -- - - - -- -

YANNA CRISTINA MORAES SANTOS LIRA - 1760160  SSP-AL0000257301 Aprovado para fase 2-26/11/1982 -1,500 2,000 1,500 1,500 1,5001,250 9,250

YANNA GOMES DE SOUSA - 2797617  SSP-PB0000263725 Eliminado por falta-04/07/1985 -- - - - -- -
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